Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 29/12/2025 - 11:26:17



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

5 2020 RECAPE LINHA SAO LUIZ Il Contrato 6 01/06/2020 R$ 964.559,25 100,00%
Esta intervencao foi concluida 245/2018



N25/2020
Data Inicial: 01/06/2020

RECAPE LINHA SAO LUIZ II

R$ 964.559,25



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7534

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2020 01/06/2020 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12345 01/06/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

I Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03*.*%6*,7**-16 ART (CREA) 20%k2*Q%kg84 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03**6*.7+-16 ART (CREA) 20%*2*%9*k84 Orcamento Sim

CPF 03% *6*,7%-16 ART (CREA) 20%*2*%9*k84 Fiscalizacao Sim

CPF 08*.x8*.3*+-79 ART (CREA) 17%K2¥ %% G 6% Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1833 R$ 979.791,09 01/06/2020
Contrato 245 2018 08.715.392/0001-87 1857 R$ 964.559,25 01/07/2020 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
1835 Medicao 1 Jurisdicionado 09/06/2020 Execucdo Indireta - Contrato Contrato 6,00%
245/2018

- o x . Contrato ®
1850 Medicao 2 Jurisdicionado 16/07/2020 Execugao Indireta - Contrato 245/2018 10,00%
1883 Paralisacao 3 Jurisdicionado 31/08/2020
1932 Paralisacao 4 Jurisdicionado 03/11/2020

- o ~ . Contrato
1988 Medicao 5 Jurisdicionado 22/02/2021 Execugao Indireta - Contrato 245/2018 20,00%



2005

2043

2090

2109

2124

2144

2187

2193

Medicao
Paralisacao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

31/03/2021

03/05/2021

03/08/2021

21/09/2021

07/10/2021

30/11/2021

31/01/2022

31/01/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
245/2018

Contrato
245/2018

Contrato
245/2018

Contrato
245/2018

Contrato
245/2018

Contrato
245/2018

25,00%

60,76%

90,00%

95,00%

96,00%

100,00%



