

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2020	RECAPE LINHA SÃO LUIZ II Esta intervenção foi concluída	Contrato 245/2018	6	01/06/2020	R\$ 964.559,25	100,00%

Nº5/2020
Data Inicial: 01/06/2020

RECAPE LINHA SÃO LUIZ II

R\$ 964.559,25

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7534

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2020	01/06/2020	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12345	01/06/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**2*9**84	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**2*9**84	Orçamento	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**2*9**84	Fiscalização	Sim
CPF	08*.*8*.3**-79	ART (CREA)	17**2*2**66**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1833	R\$ 979.791,09	01/06/2020	
Contrato	245	2018	08.715.392/0001-87	1857	R\$ 964.559,25	01/07/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1835	Medição	1	Jurisdicionado	09/06/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	6,00%
1850	Medição	2	Jurisdicionado	16/07/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	10,00%
1883	Paralisação	3	Jurisdicionado	31/08/2020			
1932	Paralisação	4	Jurisdicionado	03/11/2020			
1988	Medição	5	Jurisdicionado	22/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	20,00%

2005	Medição	6	Jurisdicionado	31/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	25,00%
2043	Paralisação	7	Jurisdicionado	03/05/2021			
2090	Medição	8	Jurisdicionado	03/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	60,76%
2109	Medição	9	Jurisdicionado	21/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	90,00%
2124	Medição	10	Jurisdicionado	07/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	95,00%
2144	Medição	11	Jurisdicionado	30/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	96,00%
2187	Medição	12	Jurisdicionado	31/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 245/2018	100,00%
2193	Conclusão	13	Jurisdicionado	31/01/2022			